АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020 № 775	с.Смоленское

О признании утратившим силу постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.07.2018 г. №793

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации  «Комплексное развитие сельских территорий», постановлением Правительства Алтайского края от 20.12.2019г. №530 « Об утверждении Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Алтайского края» и утверждением муниципальной программы Смоленского района Алтайского края «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Смоленский район Алтайского края», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 21.07.2018 г. №793 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие поселений Смоленского района Алтайского края» на 2018-2020 годы.
2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Администрации района С.В. Корогод.

Глава района   Л.В. Моисеева